[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского городского поселения
Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	19 декабря 2018 года

	       г.Бокситогорск
	                                   № 205

О перечне основных вопросов для

рассмотрения на заседаниях совета
депутатов Бокситогорского городского

поселения в 2019 году

         В соответствии со статьей 10 Регламента совета депутатов Бокситогорского городского поселения, совет депутатов Бокситогорского городского поселения
РЕШИЛ:

            1. Утвердить прилагаемый перечень основных вопросов для рассмотрения на заседаниях совета депутатов Бокситогорского городского  поселения в 2019 году.

2. Разместить решение на официальном сайте Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.

Глава Бокситогорского городского поселения                                                     М.И.Катющенко
Разослано: Андрюхиной Е.В., КСЗН, ОСП, КУМИ, КФ, КЖКХ, ГОиЧС, КОиПО, в дело
	УТВЕРЖДЕН

решением совета депутатов Бокситогорского городского поселения
19.12.2018 № 205

                                                                                П Е Р Е Ч Е Н Ь
основных вопросов для рассмотрения на заседаниях

совета депутатов Бокситогорского городского поселения в 2019 году

	Сроки проведения
	№

п/п
	Наименование вопроса
	Постоянные комиссии, ответственные за подготовку вопроса

	   февраль
	1
	О результатах деятельности главы Бокситогорского городского поселения за 2018 год

	2
	О результатах деятельности главы администрации и администрации Бокситогорского муниципального района по решению вопросов местного значения  Бокситогорского городского поселения за 2018 год

	3
	Об утверждении отчета о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Бокситогорского городского поселения за 2018 год
	финансово- экономическая

	4

	Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Бокситогорского городского поселения на 2019 год
	финансово- экономическая

	5
	Об утверждении Положения о порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда Бокситогорского городского поселения
	финансово- экономическая

	6
	Информация о реализации в 2019 году мероприятий программы "Формирование комфортной городской среды на территории г.Бокситогорска"

	 март,  апрель

	1

	Об исполнении бюджета Бокситогорского городского поселения за 2018 год
	финансово- экономическая

	2

	О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов Бокситогорского городского поселения  «О бюджете Бокситогорского городского поселения на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»
	финансово- экономическая

	3

	О старосте сельского населенного пункта Бокситогорского городского поселения
	по социальным вопросам

	4
	Об общественном совете части территории Бокситогорского городского поселения
	по социальным вопросам

	5
	Информация о реализации программы капитального ремонта многоквартирных домов в 2019 году и планового периода до 2020 года на территории г.Бокситогорска

	 май,

   июнь
	1
	Об исполнении бюджета Бокситогорского городского поселения за 1 квартал 2019 года
	финансово- экономическая

	2
	О внесении изменений в Устав Бокситогорского городского поселения
	рабочая группа

	3
	О назначении выборов депутатов совета депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва

	4
	Информация о подготовке к празднованию Дня Ленинградской области в 2019 году

	июль, август
	1

	Об исполнении бюджета Бокситогорского городского поселения за 1 полугодие 2019 года
	финансово- экономическая

	2

	О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов Бокситогорского городского поселения «О бюджете Бокситогорского городского поселения на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»
	финансово- экономическая

	3
	Информация о подготовке к отопительному сезону объектов жизнеобеспечения населения Бокситогорского городского поселения

	сентябрь, октябрь
	1

	О выборах главы Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

	2
	О выборах депутатов в совет депутатов Бокситогорского муниципального района от Бокситогорского городского поселения

	3
	О формировании постоянно действующих  комиссий совета депутатов Бокситогорского городского поселения

	4
	Об избрании председателей постоянно действующих комиссий совета депутатов Бокситогорского городского поселения

	5
	О назначении представителей от совета депутатов Бокситогорского городского поселения в состав конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности  главы администрации Бокситогорского муниципального района

	6
	О выборах заместителя председателя совета депутатов Бокситогорского городского поселения

	 ноябрь –  декабрь

	1

	Об исполнении бюджета Бокситогорского городского поселения за 9 месяцев 2019 года
	финансово- экономическая

	2
	О бюджете Бокситогорского городского поселения на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов»
	финансово- экономическая

	3

	О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов Бокситогорского городского поселения «О бюджете Бокситогорского городского поселения на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»
	финансово- экономическая

	4
	Информация об организации сбора, транспортировке и утилизации твердых бытовых отходов на территории Бокситогорского городского поселения